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INFORMACJA W SPRAWIE REALIZACJI PROJEKTU 
 „AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY  

W POWIECIE MYŚLIBORSKIM (1)",  
 DZIAŁANIE 6.1 AKTYWIZACJA ZAWODOWA OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ 

PRACY — PROJEKTY POWIATOWYCH URZĘDÓW PRACY, PROGRAMU 
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POMORZA ZACHODNIEGO 20212027 

 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Myś liborzu uprzejmie informuje, iz  w okreśie 
01.01.2023 r. — 30.06.2024 r. realizuje projekt pt. „Aktywizacja zawodowa osób 
pozostających bez pracy w powiecie myśliborskim (1)”, wśpo łfinanśowany                                
w ramach ś rodko w EFS+, Działania 6.1 FEPZ 2021-2027. 

Projekt obejmuje wśparciem 119 kliento w PUP w Myś liborzu, znajdujących śię      
w trudnej śytuacji na RP, zamieśzkałych na terenie powiatu myś liborśkiego, w tym                           
w śzczego lnoś ci: ośoby w wieku 18-29 lat, ośoby w wieku 55 lat i więcej, ośoby 
długotrwale bezrobotne, kobiety, ośoby o niśkich kwalifikacjach i/lub kompetencjach 
oraz ośoby z niepełnośprawnoś ciami. 

W ramach projektu załoz ono realizację naśtępujących form wśparcia: 
przygotowanie/modyfikacja Indywidualnego Planu Działania (IPD), poś rednictwo pracy 
lub poradnictwo zawodowe, śtaz e, prace interwencyjne, śzkolenia/bony śzkoleniowe, 
uzyśkanie ś rodko w na podjęcie działalnoś ci gośpodarczej, bony na zaśiedlenie.                             
Ww. działania będą realizowane przez cały okreś trwania projektu. 

Warunkiem udziału w projekcie jest posiadanie statusu osoby bezrobotnej 
zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu, zamieszkiwanie                    
na terenie powiatu myśliborskiego, przynależność do grup wskazanych wyżej. 

Szczego łowe informacje nt. realizowanego projektu moz na uzyśkac  ośobiś cie                    
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myś liborzu, ul. Po łnocna 15, pok. nr 119, telefonicznie: 
95 746 7759 lub 883 553 168 (Izabella Balcerzak — Specjaliśta dś. programo w — 
Koordynator projektu), bądz  tez  mailowo: izabella.balcerzak@pupmvśliborz.pl. 

 


